
Technický list

VAU!® 
Koncentrovaný prípravok na umývanie riadu/ 

koncentrovaný přípravek na mytí nádobí

SK 
Prostriedok na umývanie riadu s vysokou odmasťovacou schopnosťou a sviežou vôňou. Je vhodný pre
bežné aj profesionálne použitie. Stačí naniesť pár kvapiek na navlhčenú špongiu, alebo dávkujte 5-10 
ml na 5-10 l vody.
Zloženie: 5 % alebo viac, ale menej ako 15%: aniónové povrchovo aktívne látky, menej ako 5%: 
neiónové povrchovo aktívne látky, menej ako 5%: amfotérne povrchovo aktívne látky, konzervačná 
látka (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol), parfum, D-LIMONENE, CITRAL.

Bezpečnostné upozornenia: 
H319 Spôsobuje vážne podráždenie očí. 
H412 Škodlivý pre vodné organizmy, s dlhodobými účinkami. 
P102 Uchovávajte mimo dosahu detí. 
P273 Zabráňte uvoľneniu do životného prostredia.
P280 Noste ochranné rukavice/ochranné okuliare.

P305 + P351 + P338 PO ZASIAHNUTÍ OČÍ: Niekoľko minút ich opatrne vyplachujte vodou. Ak
používate kontaktné šošovky a je to možné, odstráňte ich. Pokračujte vo vyplachovaní. 
P310 Okamžite volajte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÉ CENTRUM/lekára.

P501 Zneškodnite obsah/nádobu odovzdaním osobe oprávnenej pre nakladanie s odpadmi alebo na 
miesto určené obcou.
Spotrebujte  do  36  mesiacov  od  dátumu  výroby  (dátum  výroby,  číslo  šarže  a dátum  spotreby
uvedený na obale).

CZ
Prostředek na mytí nádobí s vysokou odmašťovací schopností a svěží vůní. Je vhodný pro běžné i 
profesionální použití. Stačí nanést několik kapek na navlhčenou houbu nebo dávkovat 5-10 ml na 5-10
l vody.
Složení: 5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní látky, méně než 5%: 
neiontové povrchově aktivní látky, méně než 5%: amfoterní povrchově aktivní látky, konzervační 
látka (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol), parfém, D-LIMONENE, CITRAL.

Bezpečnostní upozornění:      
Způsobuje vážné podráždění očí. 
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle.
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO /lékaře.
Odstraňte obsah/obal v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů 
nebo na místo určené obcí. 
Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby (datum výroby, číslo šarže a datum spotřeby uvedeno na 
obalu).



Vyrába/ vyrábí: BANCHEM, s.r.o., Rybný trh 332/9, P.O. Box 164, tel.: +421 31/591 08 01, 929 01
Dunajská  Streda,  SR,  Karta  údajov  o  zložkách: www.banchem.sk,  Národné  toxikologické
informačné centrum, Limbová 5, Bratislava, SR, +421 2 547 741 66, +421 911 166 066 

Distributor: BANCHEM CZ s.r.o., Ostopovická 619/8, Brno-Bosonohy 64200, ČR, +421 31/591 08
01, Toxikologické informační středisko, 128 08 Praha 2, Na Bojišti 1, ČR, Tel.: +420 224 919 293,
+420 224 915 402 (24 hod/den)   
 
Objem/ Obsah: 450 ml                 EAN: 8586000288270
                          950ml                                  EAN: 8586000288287
                          5 l                                        EAN: 8586000288294

UFI: EFG0-404W-K00P-WDQK

 POZOR/VAROVÁNÍ

         

http://www.banchem.sk/

	Technický list
	VAU!®
	Zloženie: 5 % alebo viac, ale menej ako 15%: aniónové povrchovo aktívne látky, menej ako 5%: neiónové povrchovo aktívne látky, menej ako 5%: amfotérne povrchovo aktívne látky, konzervačná látka (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol), parfum, D-LIMONENE, CITRAL.


